REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr. 119 Daté 27/10/ 2023

“Pér kompesimin me nafté te anétareve t& Késhillit q€ jané pjesé e procesit té zgjedhjeve t&
kryepleqve”

N¢ mbéshtetje té nenit 54/¢, neni 55/2 & higjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisien vendore”, ligjit

68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore”, vendimit nr. 114 daté 06.12.2022 “Pé&r miratimin
¢ Buxhetit Vietor t& Késhillit Bashkiak pér vitin 2023 dhe Planin e Aktiviteteve”, vendimit

nr.107 - dat€ 03.10.2023 “Pér ngritjen e grupeve t€ punés s¢ késhilltaréve t8 deleguar pér

zgjedhjen ¢ kryeplegve té fshatrave”, Késhillj Bashkiak, né mbledhjen e datés 27.10.2023, me 19
pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

l. T¢é kompesoje me nafté (500 litra) anétarét e késhillit qé jané pjes€ e procesit té
zgjedhjeve t& kryepleqve nga Buxheti i Késhillit Bashkiak.

2. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) Bashkia
Dibér.

3. Vendimi hyn né fugi menjchersd.

4. Vendimi u shpall me daté 27.10.2023.

Kryetare e Késhillit Bashkiak

Adresa:g Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




